possunt vel factum. Et
ideo certus est corporeis
oculis te non posse sentire.
sed nec ab illo mortaliu
in propria essentia aliqua
do potuisse videri. Hinc
etenim patet datur in
telligi quod unde angeli te
intuent. inde et nos post
hanc vitam te videbunt.
Sed nec ipsi profecto vidi
dere possunt sicuti es. nul
li denique aliquid tota nisi tibi
soli nota est operis trinitas.
¶ De unitate personarum et
pluralitate in deo. Cap. 9.

Uero unitas
essentiarum perso
narum pluraliter mul
tiplex: numerabi
liter: et innumerabilis.
ac idcirco mensurabiliter
inmensurabilis. et ponderabi
liter imponderabilis. Non
enim summe bonitatis que tu
ipse es profertur origine.
ex qua omnia per quam omnia. in qua
omnia. scilicet eius participatione
dicimus omnia bona. Ne tua
divina essentia seipsum caruit ac

carere maxime careat. sed
nisi. forma. scilicet informata
forma formarum. forma
formosissima. quam omnia ipse
mis quasi sigillatim rebus singu
lis. eam sine sui augmenti
aut tui detrimenti mutabi
litate. proculdubio a te facti
differret. Quicquid autem in non
creaturam est creatura tua
est. Quis trinitas. et trinus
veritas deus. cuius omnipotentia
omnia possidet et regit et im
plet quod creavit. Nec ideo te
imple omnia dicimus ut te pne
ant. sicut ipse potest a te pne
neant nec periculati impleo
omnia. nec vlla tenentur ita pura
dum est ut unaquodque creatura
per magnitudinem portionis
sue capiat te. scilicet maxima ma
xi et minima mini. dum sis por
ti. ipse in omnibus. siue omnia in te.
Cuius omnipotentia peludat
universa. nec evadendi po
tentia tua. quis aditum inve
nire poterit. Qui enim te
non habet placatum. nequaquam
evadet fratrem. sic scriptum
est. Neque ab oriente ne

Meditationes.

quod ab occidente neque a des-
 tis motibus quoniam deus iudex
 est. Et alibi. Quo ibo a spi-
 ritu tuo et quo a facie tua
 fugiam? Immensitas diuine
 magnitudinis tue ista est ut
 intelligam te intra omnia. sed
 non inclusus extra omnia. sed
 non exclusus. Et ideo interior
 es. ut omnia pertineas. et ideo ex-
 terior es ut circumscribere
 magnitudinem tue immensitate
 omnia concludas. Per id ergo
 quod exterior es. ostenditur esse
 creator. per id vero quod interi-
 or es gubernator. omni-um di-
 monstraris. ac ne omnia que cre-
 ata sunt sine te essent. interior
 es. exterior vero ut omnia in-
 cludat a te. non localiter ma-
 gnitudinis. sed potentialem presen-
 tia: quod ubique presens es. et omnia
 tibi presentia quousque quodam intel-
 ligat. quodam vero non intelli-
 gant. Inseparabilis est na-
 ture tue unitas. separabi-
 les non potest habere personas. quia
 sic est trinitas in unitate. et
 unitas in trinitate. sic se-
 parationem non potest habere

personas. Non dicitur quod illa
 persona aliquam singule. sed ita
 te voluisti deus trinitas in-
 separabile ostendere in perso-
 nis. ut nullum tibi nomen sit
 in quibus persona quod non ad-
 aliam sine relationis regula
 referat. sicut pater ad filium. et
 filius ad patrem sic spiritus san-
 ctus ad patrem et filium ueris-
 me refert. Et a vero nomine.
 quod substantia. vel persona. vel
 potentia. vel essentia tua si-
 gnificat. vel quod quod proprie
 or de omni-um personis equaliter con-
 ueniunt. ut de magno. omnia
 eternum. et omnia que naturaliter de
 deo dicuntur. Non est ergo ali-
 quod nunc nomen quod sit tibi
 deo patri uenire ualeat.
 ut aut filio tuo. aut spiritu
 sancto uenire nequeat. Dicit
 mus te patrem naturaliter
 esse deum. sed naturaliter et spiritus
 sanctus. non tamen tres di-
 sed unus naturaliter deus
 pater et filius et spiritus san-
 ctus. Idcirco inseparabi-
 lis est sancta trinitas in per-
 sonis. sensu intelligenda.

Quis voce separabilis ha
 beas nota. qua pluralem
 numerum in nature nomi
 nibus nullatenus recipis
 In hoc enim ostenditur
 personas non posse divi
 di in sancta trinitate que
 vnus deus verus est. qz
 cuiuslibet persone nome
 semp ad altera respicit p
 sona. Si patrem dico fi
 lium ostendo. A filio noio.
 patre p dico in spm sanctu
 appello. aliter esse spm
 necesse est intelligi. s. pa
 tris et filii. Hec est. n. fides
 veraymens de sacra do
 ctina. hec certe est fides
 catholica et orthodoxa.
 quam me docuit deus in
 suo mris ecclesie: gra sua.

Oratio ad sancta tri
 nitate. Cap. 30.

Inuocat itaqz
 domine te fides
 mea qua dedi
 mihi pp bo
 nitate tua ad salutacione
 mea. fideiis aut aia ex fi
 de vna. tenet in spe qv

debit in te. Inuocat te de
 domine casta conscia mea.
 et suavis amor fidei mee.
 et excussis ignozantie re
 nebris. ad vitatis intelli
 geriam pduxisti. et qua in
 stula seculi amaritudine
 erui. atqz adhibita tibi
 dulcedine charitate iou
 cundam mihi et melliflora
 reddidisti. Inuocat te tri
 nitas beata vox clara. et
 sincerus amor fidei mee
 qua ab ipso enutries ca
 nabitis illuminasti semp
 p illustratione gre tue. et
 q adauges confirmasti in
 me p documenta matris
 ecclesie. Te inuoco beata
 et bndicta et glorioza tri
 nitas. pater et filius et sps san
 ctus. deus ois. paracy
 tus. caritas. gra cõcatio.
 Genitor. genitus. regene
 rans. Uex lumen. ex lumi
 ne vo: vera illuminatio.
 Fons: flumen irrigatio.
 Ab vno oia: p vnu oia.
 In vno oia. A quo. p que.
 in quo omnia. Quiens vi

Meditationes